
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

المرتضى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0290

1

2

3

4

5

6

7

8

221820290001

221820290002

221820290003

221820290004

221820290005

221820290006

221820290007

221820290008

ايه رعد عوده طاهر

ايه صباح عدنان عواد

بان حازم جابر ياسر

بنين عوض حسن ثجيل

حوراء قاسم عبد الحسين دخيل

ديمه فاروق مايوس جنيح

رقيه حيدر عزيز عبد الحسين

رواء قاسم سالم حزام

85

73

81

75

76

64

83

89

59

61

68

69

60

53

58

61

60

61

65

58

66

55

57

71

55

71

58

50

56

43

57

57

76

64

69

60

67

53

73

71

71

60

72

66

56

50

68

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

406

390

413

378

381

0

396

409

67.67

65

68.83

63

63.5

0

66

68.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

90

86

88

81

79

75

87

100

60

66

72

77

60

55

58

63

62

68

68

54

64

58

60

80

55

58

54

37

48

36

50

54

100

71

80

66

72

55

80

80

86

69

80

82

52

44

68

64

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

453

418

442

0

0

0

403

441

75.5

69.67

73.67

0

0

0

67.17

73.5

3 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

59

73

69

73

52

79

77

57

56

64

60

60

51

57

59

58

53

62

61

68

51

53

61

55

83

62

56

64

50

64

59

52

56

58

53

61

50

66

62

56

51

64

50

60

51

67

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

357

358

383

349

386

305

386

373

59.5

59.67

63.83

58.17

64.33

50.83

64.33

62.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

المرتضى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0290

9

10

11

12

13

14

15

16

221820290009

221820290010

221820290011

221820290012

221820290013

221820290014

221820290015

221820290016

زهراء جبار حسين تويه

زهراء حسن نعيم سعد

زهراء خضير عباس سمير

زهراء علي عبد جوان

زينب حسين كسار عاجل

ساره عدنان فهد هاشم

ضحى هادي حميد ظعين

طيبه علي سواري طاهر

91

82

85

90

99

93

63

85

72

84

77

66

86

75

56

75

67

73

78

68

64

86

68

84

78

64

75

59

78

66

51

65

89

73

88

83

84

77

67

67

76

71

75

74

76

76

59

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

473

447

478

440

487

473

364

436

78.83

74.5

79.67

73.33

81.17

78.83

60.67

72.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

84

90

90

100

93

55

81

67

80

75

64

76

67

56

76

66

76

84

70

62

92

80

94

64

62

65

55

67

58

52

62

91

67

95

85

91

82

77

64

76

73

79

79

84

78

64

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

449

442

488

443

480

470

384

445

74.83

73.67

81.33

73.83

80

78.33

64

74.17

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

80

80

89

97

92

71

88

77

88

79

67

96

82

56

73

67

69

72

66

66

80

56

74

91

65

85

63

88

73

50

68

87

78

80

80

76

72

56

69

75

68

70

69

68

73

54

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

493

448

466

434

491

472

343

423

82.17

74.67

77.67

72.33

81.83

78.67

57.17

70.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

المرتضى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0290

17

18

19

20

21

22

23

24

221820290017

221820290018

221820290019

221820290020

221820290021

221820290022

221820290023

221820290024

طيبه مهند علي عبد الحسين

فاطمه خلف ونس عجيل

كوثر سلام  كاظم طرخم

منار جمال كاظم صالح

منار جميل مجباس منحوش

نبأ عباس هادي جمعه

نرجس علي فالح عبد الحسين

نرجس عوده جبر زاهي

86

79

85

98

100

73

81

80

77

70

65

86

93

68

66

70

85

75

63

77

85

58

67

71

75

50

54

77

82

58

61

68

79

58

79

83

94

54

52

74

78

65

80

91

92

67

76

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

480

397

426

512

546

378

403

438

80

66.17

71

85.33

91

63

67.17

73

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

89

86

100

100

73

83

89

81

74

70

81

93

76

72

81

92

84

68

76

86

60

68

80

63

38

48

69

75

49

57

55

89

56

89

84

100

54

40

82

84

76

88

96

92

74

82

86

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

497

0

0

506

546

0

0

473

82.83

0

0

84.33

91

0

0

78.83

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

69

83

95

99

73

79

71

72

65

59

91

93

59

60

59

78

65

58

78

84

56

65

61

86

57

60

84

89

67

64

81

69

60

69

81

88

54

64

65

71

54

71

85

91

60

69

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

460

370

400

514

544

369

401

400

76.67

61.67

66.67

85.67

90.67

61.5

66.83

66.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

المرتضى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0290

25

26

27

28

29

30

31

32

221820290025

221820290026

221820290027

221820290028

221820290029

221820290030

221820290031

221820290032

نسرين ثجيل مهلهل مكطوف

نور حسين لطيف ناعم

نور الهدى علي حسين رخيص

هبه حسين عبد علي فرج

هبه خلاوي  سهر جوده

هبه علي صبر زغير

هدى هادي حميد ظعين

هديل علاء  مهدي ضيدان

64

79

88

99

99

79

75

60

58

63

64

92

92

53

59

53

53

59

69

91

93

65

53

57

43

54

51

100

93

56

50

50

60

50

83

94

95

63

52

51

69

62

65

94

92

60

59

59

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

367

420

570

564

376

348

330

0

61.17

70

95

94

62.67

58

55

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

68

89

91

100

100

84

80

57

60

69

71

86

87

49

60

48

50

62

76

96

98

70

46

60

33

55

49

100

86

50

42

41

69

47

98

92

93

63

53

38

86

73

62

95

92

62

64

60

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

569

556

0

0

0

0

0

0

94.83

92.67

0

0

0

5 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

69

85

98

97

73

70

63

55

56

57

98

96

56

57

57

56

55

61

85

88

59

59

54

52

52

52

100

99

62

54

51

51

50

68

95

97

62

51

64

51

50

67

93

92

58

54

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

324

332

390

569

569

370

345

347

54

55.33

65

94.83

94.83

61.67

57.5

57.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

المرتضى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0290

33221820290033
يقين جاسب حاتم عليخان

ناجح826667507070 40567.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

مكمل937574437884 00

 الناصريةاور

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

31

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 93.94%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

3333330

 57.58%
النهائي
الامتحان 
السعي

333319131
 100%

ناجح705760576255 36160.17

0


